Василюха О.В.

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ « ШКОЛА № 2»

ПРИКАЗ

10.03.2017                                                                                                              № 126

Об участии во Всероссийской акции

«Месяц безопасного Интернета»

   В соответствии с поручением полномочного представителя Президента Российской

Федерации в Уральском федеральном округе от 09.02.2017 №А54-1288Д, с целью

участия во Всероссийской акции «Месяц безопасного Интернета, обеспечения

информационной безопасности обучающихся путем привития им навыков

ответственного и безопасного поведения в среде Интернет п р и к а з ы в а ю:

1.  Классным руководителям 1-9 классов (Н.Н.Петуховой, Е.В.Шелякиной,

Е.В.Еременко, Н.К.Лоскутовой, И.Н.Сайфуллиной, Е.В.Ашуровой,

Е.Б.Хохловой, М.Р.Валишиной, Ю.А.Гарькуша, Т.Ф.Борисенко, Я.П.Авраменко,

Н.В.Кустовой, Л.В.Половко, А.Ю.Козловой, О.Л.Кузьмичевой, М.А.Котелкиной,

Т.Н.Сотниковой, С.А.Каличак, Е.Р.Мусиной, Е.Н.Архиповой):

 1.1. обеспечить проведение тематических уроков «Безопасный Интернет» в

соответствии с Методическими рекомендациями по проведению Акции

ГАУДПО ЯНАО «РИРО», срок – до 18.03.2017;

 1.2. рассмотреть возможность участия в интернет-конкурсах «Сетевичок»,

«Страна молодых», срок – до 30.03.2017

 1.3. обеспечить информирование детей и родителей о проведении

анкетирования на сайте «Лига безопасного Интернета», срок – до

12.03.2017;

 1.4. предоставить итоговую информацию по результатам проведения

мероприятий акции «Месяц безопасного Интернета» зам.директора по УВР

О.В.Василюха, срок –  до 20.03.2017.

2. Технику Романову И.Д.: разместить на официальном сайте МБОУ «Школа № 2»

баннер на материалы Месяц безопасного Интернета, срок – до 12.03.2017.

3. Контроль исполнения приказа возложить на зам.директора по УВР

О.В.Василюха.

Директор                                                                                                         К.М.Зикирин